

## MATKAKERTOMUS

EuCheMS:n (European Association for Chemical and Molecular Sciences) Kemia ja ympäristö -divisioonan (The Division of Chemistry and the Environment) kokous pidettiin 15. kesäkuuta 2019 Kreikassa, Thessalonikissa. Kokouksen avasi kreikkalainen puheenjohtaja Ioannis Katsogiannis, joka kertoi viimeiset EuCheMS-kuulumiset. Tämän jälkeen kuultiin jäsenten raportit omasta maastaan. Allekirjoittanut kertoi Kemian päivistä, siellä olleista nobelisteista sekä Suomalaisten Kemistien Seuran 100-vuotisjuhlasta sekä juhlavuoteen liittyvistä monista tapahtumista Helsingin alueella ja muualla Suomessa paikallisseurojen järjestämänä.

Divisioonan kokouksen keskeisiä aiheita olivat sellaisten tulevien kongressien ja konferenssien järjestäminen, mistä divisioona on järjestämisvastuussa tai on vahvasti mukana järjestelyissä ja toteuttamisessa.

Divisioonan järjestämä 17<sup>th</sup> EuCheMS International Conference on Chemistry and the Environment (ICCE 2019) pidettiin kokouksen jälkeen Kreikassa, Thessalonikissa 16.-20. kesäkuuta 2019, missä allekirjoittanut toimi myös puheenjohtajana. Konferenssi on laaja-alainen ja yliopiston tilat olivat erittäin toimivat ja korkeatasoiset ja kaikki järjestelyt toimivat erinomaisesti. Osallistujia oli yli 60 maasta, suullisia esityksiä oli 300 samoin kuin postereita. Vuonna 2021 järjestettävä 18<sup>th</sup> EuCheMS International Conference on Chemistry and the Environment (ICCE 2021) pidetään kesäkuussa 2021 Italiassa, Venetsiassa.

Seuraava 8<sup>th</sup> EuCheMS Chemistry Congress (ECC 2020) järjestetään vuonna 2020 Portugalissa, Lissabonissa ja 9<sup>th</sup> EuCheMS Chemistry Congress (ECC 2022) järjestetään vuonna 2022 Irlannissa, Dublinissa.

Allekirjoittanut oli ilmoittanut jättävänsä divisioonan tämän vuoden lopussa ja esittänyt seuraajakseen FT Jaana Koistista, joka toimii Helsingin yliopiston Tvärminnen eläintieteellisen aseman laboratoriopäällikkönä. Kemian kansalliskomitean esityksestä Jaana Koistinen valittiin kokouksessa Kemia ja ympäristö -divisioonan jäseneksi Suomen edustajana vuoden 2020 alusta alkaen.

Kokouksessa kerrottiin ESPR (Environmental Science and Pollution Research) lehden edelleen jatkuneesta, valtavasta kasvusta. Lehti on divisioonan virallinen julkaisufoorumi.

Jyväskylässä, 3. heinäkuuta 2019

Sirpa Herve  
Tutkimusprofessori